

**Vognmand Hans Christensen, Grindsted ApS**

**Vilhelmsmindevej 42, 7260 Sdr. Omme**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

---

**CVR-nr. 15 13 63 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

---

Hans Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vognmand Hans Christensen, Grindsted ApS  
Vilhelmsmindevej 42  
7260 Sdr. Omme

CVR-nr.: 15 13 63 08  
Stiftet: 1. januar 1991  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
24. regnskabsår

### Direktion

Hans Christensen, Vilhelmsmindevej 42, 7260 Sdr. Omme

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning, herunder køb og salg af sand, grus, kartofler mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.331 t.kr. mod 2.611 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                               | <u>2015/16</u>   | <u>2014/15</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>3.330.677</b> | <b>2.611.038</b> |
| 1 Personaleomkostninger                   | -1.887.128       | -1.650.230       |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -790.456         | -741.369         |
| <b>Driftsresultat</b>                     | <b>653.093</b>   | <b>219.439</b>   |
| Finansielle indtægter                     | 68.428           | 45.192           |
| 2 Finansielle omkostninger                | -7.004           | -6.465           |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>714.517</b>   | <b>258.166</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                  | -156.994         | -65.611          |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>557.523</b>   | <b>192.555</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                  |                  |
| Overføres til overført resultat           | 557.523          | 192.555          |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>557.523</b>   | <b>192.555</b>   |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>3.358.741</u>        | <u>4.128.725</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>3.358.741</u>        | <u>4.128.725</u>        |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele         | <u>1.000</u>            | <u>1.000</u>            |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>1.000</u>            | <u>1.000</u>            |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>3.359.741</u></b> | <b><u>4.129.725</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 978.812                 | 1.105.546               |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 12.707                  | 203.694                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | <u>62.535</u>           | <u>33.944</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>1.054.054</u>        | <u>1.343.184</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>4.667.545</u>        | <u>2.829.970</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>5.721.599</u></b> | <b><u>4.173.154</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>9.081.340</u></b> | <b><u>8.302.879</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                   |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
|                               | Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| 5                             | Overført resultat                        | <u>7.038.275</u>        | <u>6.480.752</u>        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>7.163.275</u></b> | <b><u>6.605.752</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | <u>546.000</u>          | <u>647.000</u>          |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>546.000</u></b>   | <b><u>647.000</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 516.788                 | 397.128                 |
| 6                             | Selskabsskat                             | 258.005                 | 132.611                 |
|                               | Anden gæld                               | <u>597.272</u>          | <u>520.388</u>          |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.372.065</u>        | <u>1.050.127</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.372.065</u></b> | <b><u>1.050.127</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>9.081.340</u></b> | <b><u>8.302.879</u></b> |

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|   | <u>2015/16</u>          | <u>2014/15</u>  |
|---|-------------------------|---|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                              |                         |   |
| Lønninger og gager  | 1.633.705               | 1.408.953   |
| Pensioner   | 191.175                 | 170.464   |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 44.052                  | 45.387  |
| Personalemkostninger i øvrigt                               | 18.196                  | 25.426  |
|   | <b><u>1.887.128</u></b> | <b><u>1.650.230</u></b>                                       |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                          |                         |   |
| Andre renteomkostninger                                     | 7.004                   | 6.465   |
|   | <b><u>7.004</u></b>     | <b><u>6.465</u></b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                            |                         |   |
| Skat af årets resultat                                      | 257.994                 | 132.611   |
| Årets regulering af udskudt skat                            | -101.000                | -67.000   |
|   | <b><u>156.994</u></b>   | <b><u>65.611</u></b>  |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                          |                         | <b><u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u></b> |
| Kostpris primo  |                         | 12.247.395  |
| Afgang  |                         | -396.668  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      |                         | <b><u>11.850.727</u></b>                                      |
| Af- og nedskrivninger primo                                 |                         | 8.118.670   |
| Årets afskrivninger   |                         | 721.110   |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |                         | -347.794  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         |                         | <b><u>8.491.986</u></b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         |                         | <b><u>3.358.741</u></b>                                       |

**Noter**

|   | <u>30/6 2016</u>        | <u>30/6 2015</u>        |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                     |                         |                         |
| Overført resultat primo                         | 6.480.752               | 6.288.197               |
| Årets overførte overskud eller underskud        | <u>557.523</u>          | <u>192.555</u>          |
|   | <b><u>7.038.275</u></b> | <b><u>6.480.752</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>6. Skyldig selskabsskat</b>                  |                         |                         |
| Skyldig selskabsskat primo                      | 132.611                 | 0                       |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år        | <u>-132.600</u>         | <u>0</u>                |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år    | 11                      | 0                       |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år        | <u>257.994</u>          | <u>132.611</u>          |
|   | <b><u>258.005</u></b>   | <b><u>132.611</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| Ingen.  |                         |                         |